
Staffetta Nome Cognome Individuale Nascita Chip Mail

D14 Alessia Asmus D12 2012 8226666 manuel@asmus.ch

D14 Maila Del Don D12 2012 8230312 carol.frigerio@sunrise.ch

D14 Viola Amadò D14 2010 8024735 maurizio.amado@gmail.com

D14 Sara Bomio-Pacciorini D14 2010 8060410 nicola.bomio@gmail.com

D14 Fabienne Piattini D14 2011 8112802 giovanna.piattini@gmail.com 

D14 Morgana Romeo D14 2011 8503584 ornella.togni@gmail.com

D18 Selina Castelli D16 2009 8290109 nana.barbarella@bluewin.ch

D18 Nora Foletti D16 2008 8150108 nfoletti@bluewin.ch

D18 Lorenza Rossetti D16 2008 8110408 lorenzarossetti@icloud.com

D18 Lucia Baumgartner D18 2007 8220807 lucy.baumgartner@bluewin.ch

D18 Ambra Bonini D18 2007 8190907 ambra.bonini07@gmail.com

D18 Julie Fomasi D20 2006 8060119 julie.fomasi@gmail.com

DE Emma Kocsis D20 2005 8200504 emmakocsis0@gmail.com

DE Valentina Quadri DE 2005 8044369 vquadri05@gmail.com

DE Giulia Maddalena DE 2004 8180904

H14 Olivier Baumgartner H12 2012 8150412 lucy.baumgartner@bluewin.ch

H14 Olmo Rigamonti H12 2012 8220312

H14 SebastianoAmaro H14 2011 8494383 lara.zamboni@bluewin.ch

H14 Pascal Borgeaud H14 2010 8040610

H14 Dario Vannini H14 2010 8181110

H14 Iacopo Zambarda H14 2010 8112344

H18 John Asmus H16 2009 8443333 john.asmus@bluewin.ch

H18 Gioele Bizzozero H16 2009 8300081

H18 Giulio Romagna H16 2009 8643446 giulio.romagna@outlook.com

H18 Diego Lavezzo H18 2006 8308488 diegolavezzo103@gmail.com

H18 Liam Malnati H18 2007 8240307 liam07.co@gmail.com

H18 Enea Rossi H18 2006 8484818 enearossi@bluewin.ch

Open Mattia Astori H20 2005 8643863 astorimattia05@gmail.com

HE Gioele Chiodoni H20 2005 8113113 gioele.chiodoni@gmail.com

HE Elia Ren HE 2004 8240304 elia.ren04@gmail.com

HE Manu Ren HE 2001 8311001 renmanuele@gmail.com


